湖 南 省 教 育 厅

转发关于组织开展“中国社会扶贫网”

爱心人士注册和贫困需求对接工作的通知

各高等院校：

现将《关于组织开展“中国社会扶贫网”爱心人士注册和

贫困需求对接工作的通知》（湘扶领办发〔2017〕36 号）文

件转发给你们，请按照通知要求，广泛宣传发动，认真组织

所有教师完成注册和对接工作，并将已注册的教师人数与对

接情况与 12 月 8 日前上报省教育厅扶贫办。

联系人：徐峰 0731-85050182  邮箱：4050840@qq.com

湖南省教育厅

2017 年 11 月 22 日

mailto:4050840@qq.com